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Ba2 Gamma-Spektrometrie svitlana.trotsenko@fu-berlin.de 1.1.48 -56152

Ba6 He-Ne-Laser gordeev@zedat.fu-berlin.de 1.2.46 -52801

Ba8 Holographie kozich@zedat.fu-berlin.de 0.1.19 -55127

Ba9 Zeeman-Effekt setaro@physik.fu-berlin.de 1.1.45 -56156

Ba10 Rastertunnelmikroskopie christian.lotze@physik.fu-berlin.de 0.3.24 -56042

Ba15 Rayleigh-Streuung

Tutor

Svitlana Trotsenko 

Georgy Gordeev 

Valeri Kozich 

Antonio Setaro 

Christian Lotze 

Kenichi Ataka ataka@zedat.fu-berlin.de 1.1.39 -55069




